
       
 
Vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek č. 6 k zakázce pod označením „Přístavba udíren a příjmu a skladu 
masa v areálu společnosti Beskydské uzeniny, a.s.“    

Zadavatel:  Beskydské uzeniny, a.s., se sídlem: Příborská 520, 738 01 Frýdek-Místek; IČ: 26790203 (dále jen 
„zadavatel“).      

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele ve výběrovém řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec 
– Lyžbice, IČ: 07080646.    

Identifikace zakázky: zakázka vyšší hodnoty na stavební práce zadávaná v souladu s Příručkou pro zadávání 
zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 pod označením „Přístavba udíren a 
příjmu a skladu masa v areálu společnosti Beskydské uzeniny, a.s.“    

 
Vážení,  
 
zadavatel obdržel dne 18.9.2019 níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek. V souladu s Příručkou 
pro zadávání zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 poskytuje zadavatel následující 
vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek.   
 
Vysvětlení, včetně přesného znění žádosti, zadavatel poskytuje stejným způsobem, jako byly zveřejněny zadávací 
podmínky, a to na internetových stránkách www.eagri.cz/prv.  
 
Žádost č. 1 
V upraveném výkazu výměr VZD č.5 se nově vyskytly duplicitní oddíly: 
D.1.4.b1 Zařízení pro chlazení 
D.1.4.e1 Přívod páry 
Prosíme o vysvětlení. Děkuji. 
 
Odpověď: 
Dle vyjádření projektanta došlo při úpravě rozpočtu omylem k duplicitě těchto oddílů. Zadavatel poskytuje 
upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb, který je přílohou č. 1 tohoto Vysvětlení zadávacích 
podmínek. Zadavatel požaduje, aby účastnící výběrového řízení ve své nabídce použili tento upravený 
dokument poskytnutý zadavatelem.         
 
Žádost č. 2 
Upozorňujeme, že ve výkazu výměr zůstal v ASŘ u pol. č.225 chybný počet D+M těsnících límců - 1ks. 
 
Odpověď: 
Zadavatel poskytuje upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb, který je přílohou č. 1 tohoto Vysvětlení 
zadávacích podmínek, a který obsahuje správný počet kusů. Zadavatel požaduje, aby účastnící výběrového řízení 
ve své nabídce použili tento upravený dokument poskytnutý zadavatelem.         
 
Žádost č. 3 
výkaz výměr neobsahuje všechny vypsané změny, jenž jsou uvedeny ve vysvětlení. 
Jedná se o : 
- těsnící límce budou 2 ks, 
- těsnící límec se v rámci přesunu vyr. můstku nebude přesunovat, bude nový - viz pol. 225 v rámci soupisu prací 
Tato položka je stále jako 1ks, nikoli 2 ks. 
 
D.1.4.d - Zařízení silnoproudé elektrotechniky: 
Dle vyjádření projektanta došlo nedopatřením k výpadku této položky v rámci soupisu prací, ostatní jsou v 
pořádku. Zadavatel poskytuje upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb, který je přílohou č. 1 tohoto 
Vysvětlení zadávacích podmínek (viz pol. 235 a 236 M + D). Zadavatel požaduje, aby účastnící výběrového řízení 
ve své nabídce použili tento upravený dokument poskytnutý zadavatelem. 

http://www.eagri.cz/prv


Tyto položky v novém výkazu výměr vůbec nejsou přidány. 
 
Odpověď: 
Viz odpověď na žádost č. 2.  
V rámci oddílu silnoproudu jsou položky č. 235 hned za pol. 125 a pol. 236 za pol. 200 (nejsou seřazeny podle 
pořadí).  
 
 
Příloha č.1 – Upravený soupis prací, dodávek a služeb 
 
Děkujeme za pochopení. 
 

V Třinci dne 18.9.2019 
 
Ing. Šárka Víchová  
předseda představenstva 
 
Zastoupena obchodní společností Čtyři oči, s.r.o. 
 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera,  
Čtyři oči, s.r.o.  
 


		2019-09-18T14:44:05+0200
	Mgr. Josef Alexander Matera




